
 

 

UCHWAŁA NR VII /45/2024 

RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1176 ze 

zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r.o podatku leśnym (Dz.U. z 2019r. poz. 888 ze zm.), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. poz. 70 ze zm.)  

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa następujących podatków: 

1. Podatku rolnego od osób fizycznych. 

2. Podatku leśnego od osób fizycznych. 

3. Podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

§ 2. Określa się inkasentów uprawnionych do pobierania w/w podatków: 

1. Dorota Wolniczak – wieś Brenno. 

2. Marzanna Daleka – wieś Miastko. 

3. Edward Nyczko – wieś Potrzebowo. 

4. Emilia Sidor – wieś Przylesie. 

5. Cecylia Gąda – wieś Radomyśl. 

6. Mirosław Janisz – wieś Wijewo. 

7. Aron Frankowski – wieś Zaborówiec. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy bieżących, zainkasowanych                    

i terminowo przekazanych do Urzędu Gminy w Wijewie należności z tytułu podatku rolnego, podatku leśnego 

i podatku od nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podatników 

bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy Gminy Wijewo. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr V/32/2019 Rady Gminy Wijewo z dnia 22 lutego 2019r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 8409



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Maria Rąk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8409


		2024-10-22T11:55:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




